令和 5年 9月吉日

各位

埼玉県熱処理技術研究会

会長 山方三郎

実践型熱処理技術講演会のお知らせ
いつも当研究会にご協力をいただき感謝申し上げます。

ようやく新型コロナウイルスによる感染症が５類感染症へ移行し、様々な行動が緩和されてきました。

新型コロナウイルスにより、中止して参りました実践型熱処理技術講習会も久々に開催する運びとなり

ました。しかしながら、現在も感染者が多く、まだまだ油断できる状況ではありませんので、ご参加頂け

る方において、マスク着用のご協力をお願い申し上げます。

今回の実践型熱処理技術講演会は、下記テーマにて３社様よりご協力を頂きご講演頂きます。

奮ってご参加の方、宜しくお願い致します。

１．日 時  令和 5年１0月 20日（金）１３：００～１６：１０ （開場：１２：３０頃～）

２．会 場  埼玉県産業技術総合センター  ４階４ABC会議室

        〒333-0844 川口市上青木３－１２－１８   ＴＥＬ：０４８-２６５-１３６９

 《感染対策》 換気の実施・マスク着用のご協力

※ご講演時、ご講演者の方はマスクを外させて頂きます。

３．プログラム

   ＊１３：００～１３：０５   開会の挨拶

   １）１３：０５～１４：０５  「DLC コーティング技術解説と実例」

日本電子工業株式会社 相模原工場   工場長 池永 薫 氏

   ２）１４：０５～１４：５５  「今さら聞けない熱処理技術質問」の解説

鶴見技術士事務所    所長 鶴見 州宏 氏

   ＊１４：５５～１５：１０   休憩

   ３）１５：１０～１６：００  「超高純度鉄の紹介」

山方技術士事務所    所長 山方 三郎 氏

   ＊１６：００～１６：１０   記念品授与及び閉会の挨拶

  ４．参加費   無料 （定員２５名）

  ５．懇親会  （１７：００～１９：００）

           場所 ： 蕨駅東口より徒歩約３分  『魚民 蕨東口駅前店』

           会費 ： 4,700円（当日現金にて）

  ５．申込方法 別紙申込用紙をＦＡＸ送信またはメールにて送信してください。

           （ＦＡＸ：０４８－２６５－１３３４、メール：h6513118@pref.saitama.lg.jp）

           （締め切り１０月１２日（木）まで）

           送付先 埼玉県熱処理技術研究会事務局（埼玉県産業技術総合センター内）

 担当 小熊・森本  （ＴＥＬ ０４８－２６５－１３６９）

実践型熱処理技術講演会参加申込用紙

下の欄にご記入の上、埼玉県産業技術総合センター宛に送信してください。

ＦＡＸ：０４８－２６５－１３３４ メール：h6513118@pref.saitama.lg.jp

ＦＡＸ送信票

令和５年  月  日

送信枚数：この用紙のみ

埼玉県熱処理技術研究会事務局

担当 小熊・森本 行

会社住所：

会社名称：

電話番号：

FAX番号：

実践型熱処理技術講習会に下記のとおり参加いたします。

記

参加者氏名 懇親会参加の方は○を記入してください

  締め切り：１０月１２日（木）まで